pubblico del 30 ottobre 2025, la gestione del Servizio verrà affidata con la sottoscrizione di 

un’apposita Convenzione, della durata di 36 mesi a decorrere dal 1° gennaio 2026, con la 

corresponsione di un contributo a carico del Dipartimento per le Politiche della famiglia pari 

a euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00), a parziale copertura dei costi di 

gestione del servizio, e a fronte di un co-finanziamento pari a euro 315.000,00 

(trecentoquindicimila/00) già da subito assicurato dalla Fondazione SOS – Il Telefono 

Azzurro ETS. 

Art. 3 

1. L’importo a carico del Dipartimento per le Politiche della famiglia, di cui al precedente 

articolo, sarà garantito dalle disponibilità del Dipartimento medesimo a valere sui fondi del